
 

 

 

 

   

   

   

   

   

   

    

 
 

 

Příloha č. 1

" Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

Okružní křižovatka v km 1,391.91 u areálu T-SPORT a SOPS - 
Modletice, včetně chodníku k zastávce BUS

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní 
křižovatky

421/1
1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace
Zborovská 82/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Objednatel: Obec Modletice
Modletice 6, 251 01 Modletice 
IČ 00640158

Zhotovitel: M - SILNICE a.s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
IČ: 421 96 868

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5 a 6

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

část zbv č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.4 -24 440,00 244 121,92 219 681,92

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1.6 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Zmén 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných celkem

1 -24 440,00 244 121,92 219 681,92

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Slavby:

Okružní křižovatka v km 1,391.91 u areálu T-SPORT a SOPS - Modletice, včetně 
chodníku k zastávce BUS

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky

číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

421/1

Číslo ZBV:

1

Strany smlouvy o dílo č. 3398/00066001/2019 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 6.12.2019 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov 

Obec Modletice, Modletice 6, 251 01 Modletice
Zhotovitel: M - SILNICE a.s. Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu

1. Krycí list 1 pco^e^t listů
2. Změnový list 2 pc^í^ť^t listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počee l istů
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 listů
6. Přehled dalších dokladů 1 (Mačee listů

Další doklady 12 listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel 2x
3,4 Zhothvttel 2x
5 Projektant
6 TDI
7 Supervize

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny: úprava vedení slaboproudu
Po provedeni výkopu překládaného zařízeni CETIN, byly zjištěny rozdíly oproti Zhotoviteli dostupným podkladům Podmínky prací v prostoru dotčené 
optické sítě vydal provozovatel sítě CETIN v roce 2017. Nebyly však zahrnuty do zadávací PDPS. Zhotovitel je obdržel až v průběhu stavby při 
obnaženi sítě (doklady 08 a 12)

Projektované podélně dělené trubky musejí být většího průměru a jejich počet se zdvojnásobil. Výkop se kvůli širším trubkám a zvýšenému počtu 
trubek musel významně rozšířit. Dále musel být akceptován požadavek společnosti CETIN na důkladnou kontrolu stavu kabelů před a po provedení 
přeložky, kterou smí provádět pouze jím určená firma (pokyn provozovatele sítě CETIN ke způsobu provedení prací viz. doklad č.12, vyjádření TDS 
doklad č. 10 a AD doklad č. 11). Z těchto důvodů vznikají nepředpokládané výdaje nad rámec původního rozpočtu.

Tato změna se týká pouze části financované KSUS. Ze smluvního rozpočtu obce Modletice byly převzaty práce vyjádřené položkami č. 38 a č. 53 na 
listu 4 a 7. Obec Modletice je tedy nebude účtovat. Tento typ financování je odsouhlasen objednatelem.

Uedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která je podle. §11, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost 
od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se 
jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se 
jedná o změnu nezbytnou



   
  

 

 
 

 
 

 

Příloha č. 2

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

Součet absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných

-24 440,00 244 121,92 219 681,92 268 561,92

Podpis vyjadřuje souhlas se Žménou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno
Ing. Petr Novak
M - SILNICE a.s datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno
Ing. Martin Vychodil

datum

Technický dozor investora jméno Jakub Kaprel datum

Podpisx

RDK jméno Ing. Vaclav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Ing. Petr Nadvornik datum
 

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS. který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobhě popsány, zdůvodněny, 
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem 
nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel za KSÚS (Oprávněná osoba 
Objednatele)

jmóna Mgr. Zdeněk Dwřák, MPA datum

Objednatel za město Modletice (Oprávněná 
osoba Objednatele) jméno Ing. .Jiří Aron datum

Zhotovitel jméno

Ing. Zdeněk Babka
M - SILNICE a.s.

Mgr. Michal Kropač
M - SILNICE a.s.

datum

Čislp.páré!



 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

_________________ pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1_________________________________
Název Stavby:
Okružní křižovatka v km 1,391.91 u areálu T-SPORT a SOPS - Modletice, včetně chodníku k zastávce BUS
______ — ■_______________
Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 421/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

38 813,00

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných 
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:______________________________ ______________________________ Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích Změnách 

na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavebni/montážní práce 0,00 0,00 38 813,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -24 440,00 244 121,92 244 121,92 628,97%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvv

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -24 440,00 258 494,92 219 681,92 566,00%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
Ing. Petr Novák 
M - SILNICE a.s.

souhlasím
datum

Projektant (AD): 
Ing. Martin Vychodil 

PROGEOK s.r.o.
souhlasím

Stavební dozor:
Jakub Kaprel souhlasím

Zástupce Objednatele: 
Ing. Petr Nádvorník souhlasím

Supervize:
Ing. Václav Chytil souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 

projednání Změny:
Ing. Jaroslava Jurková

souhlasím



 
 

  
 

   

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Ev. č. a název stavby: Okružní křižovatka v km 1,391.91 u areálu T-SPORT a SOPS - Modletice, včetně chodníku k zastávce BUS ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1Číslo a název SO/PS: SO 421 SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky
Číslo a název rozpočtu: 5O 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky

KSÚS
Skupina změn: 4

Poř. č. 

pot
Kód položky Název položky rn.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j.

v

Kč

Cena celkem 

ve Smlouvě v

Kč

Změny záporné v 

Kč
Změny kladné 

v Kč

Cena celkem ve 
Změně v Kč

Rozdíl cen celkem v

Kč
Podíl cen 

celkem v %

1 2 3 < 5 6 8 9 10 11 12 13 X4
3 741128022 Příplatek k montáži kabelů za zataženi vodiče a kabelu do 200 ke in 30,0000 0,0000 -30,0000 12,0000 360,0000 ■^600030 0,0000 0,0000 •360.0000 •100.0000

4 460150304
Hloubení kabelovýchaapažených I nespálených rýh rušné í 50 cm, hl 120 cm, 
v hornině tř4

rrr 30,0000 0,0000 -30,0000 381,0000 11 430,0000 -114300000 0,0000 0,0000 -11 43C,C0CC -100,0000

S 460560284 Zasyp rýh ručně šířky SO cm. hloubky 100 cm, z hcrnirry třídy 4 m 30.0000 0,0000 -30,0000 87,0000 2 610,0000 -2610,0000 0.0000 0,0000 -2 61C.CCCC -100,0000

6 460650065
Zraní podkladní vrstvy vozovky a chodníku z kameniva drceného se
Zhutněním l!lvurf1kydv 3VL£m

m2 30,0000 72,0000 42,0000 244,0000 7 320,0000 0,0000 10 248,0000 17 553,0000 10 248,0000 140,0000

8 742110021
Monts! trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody uložených 
vclné na vnchYtky

m 30,0000 93,0000 63,0000 139,0000 4 170,0000 0,0000 8 757,0000 12 927,0000 8 757,0000 210,0000

9 Trubka dělená Trubka poděj dělená 110 PS, délky kus 10,0000 0.0000 -10,0000 476,0000 4 760,0000 •4 760.0000 0.0000 0,0000 -4 7600000 -10C,0C0C
10 742121001 Montáž kabélu W&tcvadch pro vnitřní rozvody do 15 Ul m 30,0000 0.0000 -30.0000 176,0000 5 280,0000 -5 280.0000 0,0000 0.0000 -5 230,CC00 -LCC,CO0C

Nové položky (UC dle ceníku URS 2020; pol.č. 15 a 17 dle dokladu č.13)

11 460151084
Hloubení kabelových zacelených i nezavazených ryh ručně 5 100cm, hl 120cm, 
v bornině tf^

m 0,0000 21,0000 21,0000 1 800,0000 0,0000 0,0000 37 800,0000 37 3C0,0C0C 37 3C0,0C0C 100,0000

12 460561064 Zásyp rýh ručně sirky 1-OOcm, hloubky lCOcm. í horniny třídy 4 ra 0,0000 21.0000 21.M0O 232,0000 0,0000 0,0000 4 872,0000 4 872.0000 4 372,C0CC 100,0000

13 460421082
Lože kabelů z písku nebo itcr^kvcisku íl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fdH, i 
taže-do 50 cm m 0,0000 42,0000 42,0000 39,0000 0,0000 0,0000 1 €38,0000 1 633,C0C0 1 €33,C0C0 100,0000

14 210021063 Osauení výstražně fólie z PVC m 0,0000 84,0000 84,0000 9,1300 0.0000 0,0000 766.9200 766,9200 ?66,92C0 100,0000
15 3M0053-R BALL MARKER 1402-XR ELEKTRO kus 0,0000 20000 2.0000 207,0000 o-cMo 0,0000 414.0000 4J4UWO 414,0000 100,09^
15 742330102 Měření opnckého segmentu, měření útlumu, 2 okna kus 0,0000 150,0000 160.0000 527.0000 0,0000 0,0000 84 320,0000 84 320,0000 84 320,0000 100.0000
17 345710990R Trubka elektroinstalační dělená (chranickaj 0 200/160 mm, HDPE m 0.0000 63,0000 63,0000 1127 0000 0,0000 0,0000 71 Ml0000 71001,0000 71 CC1.CCCC 100,0000

18 345713550
trubka ee^HNOpta^n ohebná dycupláitWB korugov»ná fchrrán láKal D 

H0PE-LDPE
ťn 0,0000 21,0000 21,0000 56,0000 0,0000 0,0000 1176.0000 1176(CCCC 11760000 100,0000

38 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 2,0000 82,0000 80,0000 271,0000 542,0000 0,0000 21 680,0000 22 222,0000 21 630,C0C0 4 000,0000

53 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně m 10,0000 73,0000 63,0000 23,0000 230,0000 0,0000 1 449,0000 1 679,0000 1 449,0000 630,0000

-24 440,00 244 121,92 256 383,92 219 681,92

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele 
oprávněnost změny.

tují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a

Za Zhotovitele: Ing. Petr Novák Za Objednatele: Jakub Kaprel (TDS)

Datum Datum:



 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

  
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

Pflloha č. 5

Nizev a evidenční číslo Stavby:
Při|ata imluvnl čistka bez rezervy a DPH

2=1*18*19 Aktualní amluvni čistka (cena stavby)

Aktu I lni smluvní tulku (Cans ■ tavby) ví 
DPH

Procento změny Přijati smluvní čistky

4’(25n)‘100 Sludevlnl vyhrazených zrnin (Skupina 1)

6>(2*1)*1D0 Sledovini zirnlny poloJtek (Skupina 2)

40=|191 )• 100
Sjadoviel limitu te H pre pečetemru minu pre Zrniny 
čapami ap i ta, nt (i)pprn aj

PŘEHLED ZAŘAZENI ZMĚN DO SKUPIN

Okružní křižovatka vkm 1,391.91 u areilu T-SPORT a SOPS - Modletice včetně chodníku k zastivceBUS
18 869 951,12

19 089 633.04

23 0M 455.98

101,16%

0,00%

0,00%

433%

S=JÍ*3B
Suma ZnHěn klěd^iých š Tm^n ziporných Skupfty 3 a 

Skupinu 4 .

7-»I)'1QŮ Sle-dovini nmttu 30 % ■ aoučot Skupiny 3 a Skupiny 4

8»»O3 Zikonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4

215 851.92 WUM/IHM

1,15% W-C^uiy-Ci

"6 ladoviní Hmta 6° ÍT 
____ Skupina 3 _

ŠíadOVfcnl Umhu 50 % 
Skupina 4

0,09%

1,42%

5 680 985,34 10A-32A*MA

Suma absolutních hodnot 
2r»in Nsdných a Zrn'n 

ziporných pro Skupinu 3 a 
Skupou 4

208 $51.92

Zikonný limit 60 % pro
Skupinu 3 a Skupinu 4 9 434 975,56

ŽBVč.

Technické cehmnfc kabelů tlaboprčuriu u okružní 
křQevauy í úprava vedeni slniMpraufu

Okružní khéovatke v
km 1,391.81 u erailu T-BP0RT a S0PB - Modletice 
vteiní chodníku t ZStUvce
BUB

Nizev SO/PS / předmět 2rnlny

Změny zi perné 
I zaděvel«« 
znamínkem 

minu 9]

1B«23*2'*29*JJ

- 24 440.00

• 24 440,00

Zrniny 
kladné

HodnotaZBV

20- iU7*3°ři 
«»wyr ,

244 121,82 J1Q 881,82

244 121,02 210 001.02

Poznimka: Formuli mi informativní charakter a zobrazule slav k datu Dtodložoni Zminoviho llsiu

Zamění položek
(die 5222 otaipj žAkena 8 134/2019 Sir)

Zrniny nezbyl no
(dle 5232 oděl. (!) aikona e. 1342016 Sb.|

VyhranM jmíny IDcměfky) 
dle §100 zikona HArtOM SbJ

Zrněny rte minimu
Zrniny neměnící celkovou povahu 
veřejni ísurty (dle JJZ2 oder (4| 

zikona 41342011 1b.)

Zrněny nepředvídaně
Idle |292 oděl, (i) zikone e. 134201' Sb

Změny lépcmi 
(radlval bb 
*na minkem 

mlnuo)

Změny 
kladné

Suma Zmín 
zipomfch* 

Zmůn kladných

Zrniny
il pom 

(zadívat ao 
znaménkem 

mlntttj

Zrniny kladní
Sumo Změn 
ziporných a 

Zrnin kladných

Změny 
zipom! 

(zadívat oc 
znamínkem 

mlnui)

Zrniny 
kladiié

Procením 
vyjadřeni 

Zrniny kladné

Suma Změn 
zaporných * 

Změn 
hladných

Suma absolutních 
hodnol Změn 

kladných a Zrněn 
zipe mých

21-18*70 2CO+24

0,09%

0,00%

3V«f3W1|‘1OO 31A»ABB[TQ)«JC

Změny 
ziporné 

(zadívat ae 
znaménkem

minus)

Změny 
kladné

- 24 440.00 244 131.82

244 121 82

Procantni 
vyjidření 

Změny kladné

Suma Změn 
ziporných a 

Změn 
kladných

3l"|Í4nri(JO 39-33*34

Suma 
abeotutnfch 

hodnot Změn . 
kladných a 

Zrněn 
zaporných 

38A-AB0|33j*34

218 881.82 218 881,92

280 861 82

Změny do 
minimi* 

(1í%nUŮ>o 
limit 149 224 COO 

M)

0,00%

Strinka 1 z 1



 

  

 

 

Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: Okružní křižovatka v km 1,391.91 u areálu T-SPORT a 
SOPS - Modletice, včetně chodníku k zastávce BUS

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní 
křižovatky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 421/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV
ANO

(počet listů) NE - Uloženo

07 - Změnový rozpočet SO 421 po ZBV 1 2
08 - Oznámení Zhotovitele o nové 
skutečnosti z 18.5.2002 1
09 - Souhlas Objednatele s navrženými 
změnami 1
10 - Vyjádření TDI 1
11 - Vyjádření AD 1
12 - Vyjádření CETIN 1
13 - Porovnání CN 5

Počet listů celkem 12



 

    

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 7

1Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo;
Ev. č. a název stavby: Okružní křižovatka v km 1,391.91 u areálu T-SPORT a SOPS - Modletice, včetně chodníku k zastávce BUS ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Čisto a název SO/PS: SC SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky

K51A
Č. 1

Čisto a název rozpočtu: SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky Skupina změn: 4

Poř, č. pol. Kód položky
Název položky

m.j.
Množství ve

Smkouv*
Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j.

v
Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 
Kč

Změny kladné v

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen celkem v 

Kč

Pí^-díl cen 

celkem v %

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 Zemni práce

1 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým 
betonovým nebo živičným

25,50 25,500 0,00 69,00 1 759,50 0,000 0,000 1 759,500 0,000 0,000

2 998225194
Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
Živičnvm, betonovým do 5000 m

25,5000 25,5000 0,0000 17,0000 433,5000 0,0000 0,0000 433,5000 0,0000 0,0000

3 741128022 Příplatek k montáži kabelů za zatažení vodiče a kabelu do 2,00 kg m 30,0000 0,0000 -30,0000 12,0000 360,0000 -360,0000 0,0000 0,0000 -360,0000 -100,0000

odečtu neprovedených prad viz. pol. č. 10

4 460150304
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 
cm, v hornině tř 4

m 30,0000 0,0000 -30,0000 381,0000 11430,0000 -11430,0000 0,0000 0,0000 -11430.0000 -100,0000

o nahrazeni položkou č. 11 (větší šířka)

5 460560284 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 100 cm, z horniny třídy 4 m 30,0000 0,0000 -30,0000 87.0000 2 610.0000 -2 610,0000 0,0000 0,0000 -2 610,0000 -100,0000

odečet o nahrazeni Doložkou č.12 (větb šiřka)

6 460650065
Zřízeni podkladní vrstvy vozovky a chodníku i kameniva drceného se 
zhutněním tloušťky do 30 cm

m2 30,0000 72,0000 42,0000 244,0000 7 320,0000 0,0000 10 248,0000 17 568,0000 10 248,0000 140,0000

délka výkopu 21 m, #?ka podkladní vrstvy 2m
21x2-42

7 741111803 Demontáž tubky plastové uhé D přes 50mm uložené pevně m 30,0000 30,0000 0,0000 23.0000 690,0000 0,0000 0,0000 690,0000 0,0000 0,0000

8 742110021
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro vnější rozvody 
uložených volně na příchytky

m 30,0000 93,0000 03,0000 139,0000 4 170,0000 0,0000 8 757,0000 12 927,0000 8 757,0000 210,0000

délka přeložky 21m x 3 kusy chrániče DN200 fSKPRO) viz. pol. č. 17 
21x3=63

9 ubka dělená 2! Trubka podélně dělená 110 PS, délky 3m kus 10,0000 0,0000 -10,0000 476,0000 4 760,0000 -4 760,0000 0,0000 0,0000 -4 760,0000 -100,0000

odeče nepoužitého materiálu

10 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitrní rozvody do 15 žil m 30,0000 0,0000 -30,0000 176,0000 5 280,0000 -5 280,0000 0.0000 0.0000 -5 280.0000 -100,0000

neprovedené montáže



 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Příloha č 7

Nové položky
jednotkové ceny byly stanoveny dle cenové sou^t^vy UPS 2020. vyjma po. č. 15 a 17 stanoveným: dle nabídky podzbotovittle. navýšenými o strávní o výrobní téžn oesk v celkově výš 15%

Prate wjoareMf £ Ml 4 úJ 8 irtrii—.'«/«mA, rtSH *ú'M Ot»3 VMHia

11 460151084 Hloubení kabelových zapasených i nezapažených rýh ručně i 100cm, hl 
120cm v hornině tř 4

m 0,CC0C 21,0000 21,0000 1 800,0000 0,0000 C,C00C 37 8C0,C0C0 37800,0000 37 8C0.0C0C 100,0000

nahrazení položky 14 - upraveníSUřny výkopu 
délka ořeložkv 21 m

12 46C561C64 Zásyp rýh ručně šířky 100^, hloubky 100cm, z horniny třídy 4 m 0.CCCC 21,0000 21,0000 232,CCCC 0,0000 0,0^ 4 872,0000 4 372.0CCC 4 872,CC0C 100,0000

nahrazení položky t. 5- upraveni šíky výkopu 
délka přeložkv 21m

13 460421082
Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou 
folií- š lože do 50 cm

W C,C0CC 42,0000 39,0000 C,CCCC C10CCC 1 638,0000 1 633,CC0C 1 638,0000 1CC,C0CC

lože z pisku pod trubkou 21m, zásyp trubky pískem 21m 
21+21=42

14 210021063 Osazení výstražné fólie z PVC m C,C0CC 34,C0CC 34,0CCC 9,1300 C,CCCC C,CCCC 766,9200 766,92CC 766,9200 1CC,CC0C

délka úseku 21 m
3x chráoička SYSPRO 200, lx chránička KOPOFLeX

4*22=8

15 3M0053R BALL MARKER 1402-XR elektro kus C,CCC0 2,0000 2,0000 207,0000 0,0000 0,0000 414,0000 414,C0CC 414,0000 1CC.0CC0

j.c. stanovena dle nejlevnějží nabídky uchazeče viz. doklad 1.13 

2ks markéru oro vyhledání kabeláže
16 742330102 Měření optického segmentu, měření útlumu, 2 okna kus C,C0CC 160,CC0C 160,CCCC S27.0CCC C.C0CC C,CCCC 84 320,0000 84 3 2C,CC0C 84 320,CCCC 100,0000

80ks pro jedno okno - měření útlumu

17 345710990R Trubka elektroinstalační dělená (chránička) D 200/16Cmm, HOPE m C,CCCC 63,C0CC 63,0000 1127,0000 C,CCCC C,CCC0 71 001,0000 71 CC1,CCCC 71 CC1.0CCC 100,0000

jc. stanovena dle nejfevnější nabídky uchazeče viz. doklad č 13 
3x chránička SYSPRO 200 
délka úseku 21m 
vil. položka č. 8
21363m

18 345713550 Trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex HDPE+LDPE KF 09110 m 0,0000 21.0000 21,0000 56,0000 C.CCCC 0,0000 1 176.0000 1176,0000 1176,0000 1CC,C0CC

délka úseku 21 m

38 742330101 Měření metalického segmentu s vyhotovením protokolu kus 2,0000 82,0000 80,0000 271,0000 542,0000 0,0000 21 680.0000 22 222,0000 21 680,0000 4 CC0,CCCC

lx kontrolnípřed stavbou, lx po ukončení prací
K položce byly převedeny i stejné práce z rozpočtu objednatele Obce 
Modletice. Obec je tedv nebude účtovat

53 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D pres 35 mm uložená volné m 10 0000 73,0000 63,0000 23.CCCC C,CCCC 1449.0000 1 679,CCCC 1 449,0000 630,0000

21m dlouhý úsek, 3 chronicky vedle sebe
21*3=63
K položce byly převedeny i stejné práce z rozpočtu objednatele Obce 
ModletceObec je tedv nebude účtovat.

38 813,00 -24 440,00 244 121,<^21 259 266,92 219 661,92 566,00



 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

M-SILNICE
M - SILNICE a. s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 86B

KSÚS Středočeského kraje
Martin Voříšek
Oprávněný zástupce objednatele 

 
Zborovská 11
150 21 Praha 5

ViS dopis zn./ze dne Naše značka
925119051

vyřizuje
Josef Mikel/

V Praze dne
18. 5. 2020

Věc: Oznimení o zjištění skutečnosti

Nizev stavby: Okružní křižovatka v km 1t381.81 u areilu T-Sport a ŠOPO - Modletice, 
včetně chodníku k zastivce BUS

Vážený pane Voříšku,

Dne 8. 4. 2020 vám bylo zasláno mailem vyjádřeni technika společnosti Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. ze dne 20.6.2017 k ochraně stávajícího vedení optických a 
metalických kabelů v okružní křižovatce. Toto vyjádření s požadavky na ochranu sítě od technika 
CETIN pana Vyskočila navazuje na vydané vyjádření správce sítě odst. 3b ze dne 23.2.2017, číslo 
jednací 543842/17 přiložené k PDPS a daného do ZD. Tento požadavek od technika pana 
Vyskočila na ochranu stávající sítě CETIN nám byl zaslán na náš požadavek vytyčení sítě a na 
ohlášení prací ochrany kabelů CETIN dle PDPS a ZD.

Na základě nového vyjádřeni trvá technik CETIN na měření optických a metalických kabelů 
a umístění stáv.kabelů do specifikovaných kabelových žlabů.(viz.mail z 20.6.2017). V PDPS a ZD 
tyto požadavky technika CETIN nejsou zakresleny, ani vyčísleny, tzn. Zhotoviteli nebyly předem 
známy.

V případě, že opravdu dojde ke změnám v technickém řešení dotčených objektů, 
upozorňuje zhotovitel objednatele, že i při veškeré snaze velmi pravděpodobně dojde k navýšení 
SOD o vícepráce. Zhotovitel předloží nové technické řešení a po jeho schválení neprodlené zahájí 
práce.

Pokud zhotovitel nebude moci pokračovat v provádění díla z důvodů, které nemohl sám 
ovlivnit ani předpokládat, upozorňuje objednatele, že dle článku 4.6. SOD má právo nárokovat 
posun termínu dokončení a uhrazení s tím souvisejících nákladů.

Žádám o pokyn nejpozdějí do 27.5.2°20.

S pozdravem 
 

Ing. Tomáš Kučera 
zástupce zhotovitele

M SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice



 

 

 

 

 
 

7
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IC 0006600). 
150 21 PRAHA 5, Zborovská II

M-SILNICE a.s.

Oblastní závod JIH

Trabantská 290/31

190 15 Praha 9 - Satalice

SOUHLAS S VYPRACOVÁNÍM ZBV 1,2,3,4

Dobrý den,

zástupce Objednatele souhlasí s návrhem Zhotovitele, společností M-SILNICE, a.s., po 

dohodě a v souladu se stanoviskem AD a TDS, se změnami během výstavby na akci „Okružní 

křižovatka v km 1,391 u areálu T-Sport a ŠOPO - Modletice." Jedná se o přeložky vodovodu 

Stavokomplet, plynu PPD, Cetin a přeložka VN.

Zástupce Objednatele tímto souhlasí se zpracováním ZBV 1,2,3,4.

S pozdravem, Martin Voříšek.

Martin Voříšek 
Investiční technik

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 
příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ 00066001
Kancelář: Praha
www.ksus.cz

Martin VořKek



 

 
 

 

 
 

 
 

 

M
MMOTT

MACDONALD

Krajská správa a údržba silnic 
Středočeského kraje, příspěvková 
organizace

Martin Voříšek
Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Akce: Okružní křižovatka v km 1,391 u areálu T-sport a ŠOPO - Modletice včetně chodníku 
k zastávce BUS

Věc: Stanovisko TDS k ZBV č. 1 SO 421

Důvodem navýšení ceny realizace přeložek sítě CETIN vrámci SO 421 bylo podstatné 
navýšení rozsahu prací oproti rozsahu, který byl předpokládán v PDSP. Jedná se zejména o 
změnu průměru dělené trubky, (vetší průměr) zdvojnásobení jejího počtu, rozšíření výkopu.
Dále byl akceptován požadavek společnosti CETIN (majetkový správce a provozovatel) na 
důkladnou kontrolu stavu kabelů před a po provedení přeložky (kterou může provádět pouze 
jím určená firma.

Vzhledem k tomu, že již dříve vznesené připomínky TDS ke konceptu ZBV č. 1 byly do čistopisu 
ZBV č.l zapracovány, je za TDI možno ZBV odsouhlasit.

Jakub Kaprel, TDI

MOTT MACDONALD CZ, spol. s r.o., Národní 984/15, 110 00 Praha 1, Česká Republika, sp.zn. rejstříkový soud v Praze C.14051 
IČ 48588733 DIČ CZ48588733 WMW.mottnatc.cz

MOTT MACDONALD CZ, spol. s.r.o. je součástí skupiny Mott MacDonald



 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 

 

TRI - IN
SPOLEČNOST
PRO PORADENSIVÍ. 
PROJEKCI A DESIGN sio

Sídlo:
Karlovo nám 290/16
Nové Město 120 00 Praha 2

STAVBA AKCE: "Rekonstrukce komunikace, 
zvýšeni bezpečnosti provozu a zklidněni dopravy 
na komunikaci 11/101 v obci Modletice SO 421 - 
Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní 
křižovatky v km 1,391 91"

V Chebu 27.8.2020

Věc: Vyjádřeni k navýšení ceny realizace akce "Rekonstrukce komunikace,
zvýšení bezpečností provozu a zklidnění dopravy na komunikaci 11/101 v obci 
Modletice SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky v km 

1,391.91"

Dobrý den,

důvodem navýšení ceny realizace přeložek síti CETIN v souvislosti se stavbou 
"Rekonstrukce komunikace, zvýšeni bezpečnosti provozu a zklidněni dopravy na komunikaci 11/101 
v obci Modletice SO 421 - Technická ochrana kabelů slaboproudu u okružní křižovatky v km 
1,391.91" bylo podstatné navýšeni rozsahu prací oproti rozsahu který jsme mohli předpokládat na 
základě nám dostupných podkladů

Potě, co byl proveden výkop pro obnažení překládaného zařízeni CETIN, bylo zjištěny 
rozdíly oproti nám dostupným podkladům. Projektované podélně dělené trubky musejí být většího 
průměru a jejich počet se zdvojnásobil Výkop se kvůli širším hubkám a zvýšenému počtu trubek se 
musel významně rozšířil Dále MUSEL být akceptován požadavek společnosti/CETIN na důkladnou 
kontrolu stavu kabelů před a po provedeni přeložky, kterou smí provádět pouze jím určená firma.

TRI-IN
Společnost pro poradenství, 
projekci a design, s.r.o. 
Pracoviště Cheb
Americká 960/1
350 02 Cheb

 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

------ Původ n í zpráva-------
Od: "Vyskočil Karel" 
Komu: "Tomáš Russe
Odesláno: 20.6.2017 13:17:24
Předmět: RE: Prosba - vyjádření k DSP Okružní křižovatky.

Dobrý den,
kabely umístěte do dělených žebrovaných chrániček typu SITEL 200 s přesahem 0,5m za obrubu.
Oddělte od sebe HDPE trubky a metalické kabely. Dále vedle nich přiložte rezervní PVC 110. Nad trasy
uložte oranžovou výstražnou fólii.

Měření DOK - před zahájením prací na ochraně DOK budou provedena výchozí, el.
kontrolní měření všech optických vláken DOK (ODF - ODF příslušného kabelového
úseku, dle vyvedení vláken) a (PO 2 - PO 2) Cu-páru. Po skončení ochrany budou opět
provedena stejná, předepsaná měření. Jedná se o oboustranná měření reflektometrem
(OTDR) v obou přenosových oknech, tzn. na vlnových délkách 1310nm a 1550nm. Bude
volena délka impulsu příslušná délce a charakteru trasy. Dále budou provedena
oboustranná měření celkového útlumu všech optic, vláken přímou metodou IEC 86 A-1,
rovněž v obou přenosových oknech 1310nm a 1550 nm. Také budou provedena kontrolní,
ss el. měření Cu-páru (v případě nového OK, AI - fólie) a příslušných PO.
Toto měření si objednejte u naší společnosti.

Děkuji

Karel Vyskočil
Specialista ochrany sítě

► Česki telekomunikační infrastruktura a.s,
Jiráskova 2042 256 01 Benešov

From: Tomáš Russe [maiit
Sent: Tuesday, June 20, 2017 11:18 AM
To: Vyskočil Karel 
Subject: Prosba - vyjádření k DSP Okružní křižovatky.

Dobrý den,
v příloze posílám podklady na Okružní křižovatku v Modleticích, včetně údajů CETIN.
Byť máme vydané územní rozhodnutí, poprosím opět o stanovení podmínek pro jistotu i do fáze
stavebního řízení.
Děkuji moc

Ing. arch. Tomáš Russe
Na Čeperce 533
25 751 Bystřice
IČ 61472255

2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Ochrana kabelů CETIN
Množství MU jednotková cena celková cena

Materiál: 63 428,00 Kč
trubka dělená SYSPRO 200/160 vč, uložení 63 m 980,00 Kč 61 740,00 Kč
výstražná folie 83 m 16,00 Kč 1 328,00 Kč
marker 2 ks 180,00 Kč 360,00 Kč

Montáž: 14 31C,CC Kč
vytyčení FLE 12 ks 1 kpl 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč
uložení SYSPRO 63 m 120,00 Kč 7 560,00 Kč
závěrečná kontrola a předání správci sítě CETIN ,1 kpl 1 250,00 Kč 1 250,00 Kč

Ce^em bez DPH 78 238,00 Kč



 

P.Č. NÁZEV UCHAZEČE NABÍDKOVÁ J. CENA BEZ DPH VÝSLEDNÉ POftADl ROZDÍL
1. Petr Gryc 62 101,00 1 0,00
2. MCE - elektroinstalace s.r.o. 63 500,00 2 1 399,00
3. RAISA spol s.r.o. 66 530,00 3. 4 429,00

Z cenových nabídek použity Jen položky "trubka dělení SYSPRO 200/160" a "marker"
Byla vybrána nabídka č. 1 s celkovou cenou vybraného materiálu 62.101 kč

Výsledná cena nabídky byla navýšena o 15%. Toto navýšeni se skládá z: 

5% výrobní režie
5% správní režie
5% zisk 

celková cena ví. navýšení 71.415 kč



 

 

  
  

 

 

 
 

 

 

 

^C*E Eltfatroirsitliut
' r v

MCE - elektroinstalace s.r.o.
Karla Nového 22. 25751 Bystřice, tel.' , IČ: 05431123, DIČ:CZQ5431123

Zakázka:
Upřesněni: Ochrana kabelů CETIN
Název firmy
Adresa firmy

an 7kh on kř

ČAjfkb čolkem bo DPH

MCE - elektroinstalace s.r.o
Karla Nového 22, 25751 Bystřice, tel.: 721216578;, email: infoOelektrikaribenesov cz, IČ: 05431123, DIČ:CZ05431123

Zakázka:

Upřesnění.
Název firmy
Adresa firmy ČěblKn calk<ríii Vez DPH

Popis MU
otl.

pdChlik CanB Mined eM ropurtkú
MA ŤťRlÁl

Hubka dělená SYSPRO 200/160 vč uloženi m 1 000,00 Kč 63 00 Kč G3 000 00 Kč

.1 v folie ni 83 00 KČ 1 XI *

marker ks 250,00 Kč 2,00 Kč SOOOU M
0,00 Kč
0,00 Kč
U 00 Kč
0,00 Kč
0.00 Kč
0 00 Kč
o.^i k<

“ 000 Kč
O.OO W
0,00 Kč
0 00 Kč
0.00 KČ
0 00 Kč
0 00 Kč
OOO Kč

MCE - elektroinstalace s.r.o.
Karla Nvvéhv 22 25751 BvsH'Ic1 tel : 721216578 email: inlv@e|cklr|kařbenesvv cz fC. 05431123 DIČ CZO5431123 ,

Zakázka: 0
Upřesněni: Ochrana kabelů CETIN
Název firmy 0
Adresa firmy 0 Částka celknin tmi DPH

 

 

  
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

  
  

 

 

 
 

 

 

 



 

     

 

     

 

ZAKÁZKA :

Ochrana kabelů CETIN

spol s r. o.

ZADAVATEL ZAKÁZKY DNE: 25.08.2020
korrtalk: Jan Kinzl - přípravář
e-mail:
mob.: 
tel. 
fax.

OBJEKT
STAVBY

číslo
pol.

popis položky
text

MJ počet MJ jednotková
cera

cena
celkem bez DPH

1 trubka dělená SYSPRO 200/160 m 63 1050,00 66 15'0,00
2 výstražná folie m 83 16,00 1 328,00
3 marker ks 2 190,00 380,00
4 Vytyčení FLE 12 ks kpl 1 7 000,00 7 000,00
5 pokládka SYSPRO m 63 125,00 7 875,00

#ODKAZ[ 0,00
CENA CELKEM 82 733,00

Zpracoval: Miroslav Ledvina

 

     

 

     

 

 
 

 

     

 

     

 


